新型コロナウイルス緊急対策本部（第 13回）

                          日時：令和２年 11月 23日（月）9:00～12:00

                          場所：都道府県会館３階知事会会議室（WEB 会議）

１ 開 会

（幹事長 古尾谷事務総長）

２ 本部長挨拶

（本部長(全国知事会会長) 飯泉徳島県知事）

３ 議 題

  （１）新型コロナウイルスの感染拡大を受けた緊急提言

（２）新型コロナ「第３波」警戒宣言！

（本部長代行・副本部長 平井鳥取県知事）

 （３）各都道府県の感染状況等について

４ その他

   【配付資料】

    ・出席者名簿

・資料１ 新型コロナウイルス感染症対策分科会提言（11/20）

  ・資料２－１ 全国都道府県知事会議（11/20 菅内閣総理大臣ご挨拶内容）

  ・資料２－２ 厚生労働省からの要請（事務連絡）

  ・資料３ 新型コロナウイルスの感染拡大を受けた緊急提言

  ・資料４ 新型コロナ「第３波」警戒宣言！